ผู้เสนอพร้าว - คลองห้า ตอน ๓ ระหว่าง กม.๕+๐๐๐ - กม.๖+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑๓ ต้น จำนวน ๑๓ ต้น

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท เวลตี้ ครีเอชั่น จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๔,๗๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๒๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี